
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr LI/777/2022 Rady 
Miasta i Gminy w Kórniku z 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik 
na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 883.223,00 zł o kwotę 775,00 zł 
do kwoty 882.448,00 zł. 

2. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 
790.000,00 zł o kwotę 95.000,00 zł do kwoty 695.000,00 zł. 

§ 2. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92311CD8-AD8A-4FEC-966F-8FBBA25E8F02. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2023 ROK
Załącznik do Zarządzenia Nr 15/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 7 lutego 2023 r.

343 480 590,58111 295,00111 295,00343 480 590,58 Razem:

9 952 621,008 720,008 720,009 952 621,00Gospodarka mieszkaniowa700

6 391 421,008 720,00320,006 399 821,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami     70005

191 280,008 720,000,00200 000,00Zakup usług pozostałych          4300

191 280,008 720,000,00200 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

740,000,00320,00420,00Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4500

740,000,00320,00420,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 556 400,000,008 400,003 548 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy     70007

56 400,000,008 400,0048 000,00Podatek od nieruchomości          4480

56 400,000,008 400,0048 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

22 741 261,980,00775,0022 740 486,98Administracja publiczna750

305 238,000,00775,00304 463,00Urzędy wojewódzkie     75011

775,000,00775,000,00Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności          2950

775,000,00775,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 437 218,3795 775,000,009 532 993,37Różne rozliczenia758

4 314 466,3795 775,000,004 410 241,37Rezerwy ogólne i celowe     75818

3 619 466,37775,000,003 620 241,37Rezerwy          4810

882 448,00775,000,00883 223,00rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

695 000,0095 000,000,00790 000,00Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

695 000,0095 000,000,00790 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

45 922 721,200,0095 000,0045 827 721,20Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

9 254 956,180,0095 000,009 159 956,18Pozostała działalność     90095

5 764 266,350,0095 000,005 669 266,35Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

1 995 000,000,0095 000,001 900 000,00Modernizacja targowiska w Kórniku               000-020-788

30 765 567,476 800,006 800,0030 765 567,47Kultura fizyczna926

1 833 200,006 800,006 800,001 833 200,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

28 200,006 800,000,0035 000,00Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń          3040

28 200,006 800,000,0035 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

256 800,000,006 800,00250 000,00Stypendia różne          3250

256 800,000,006 800,00250 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92311CD8-AD8A-4FEC-966F-8FBBA25E8F02. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

